
nr konk. imię i nazwisko zawodnika klub złoto srebro brąz

Igor Kędzia Shotokan Ryu Kase Ha Karate Do Garage - TEAM ZAWADA X

Natan Czuliński Klub Karate-Do Shotokan "IREZUMI" X

Ksawier Węgrzyn GAKKO Karate Łabiszyn X

Olaf Ratkowski Shotokan Brodnica X

Jan Malinowski Kase Ha Karate Do Garage X

Mikołaj Przyborowski GAKKO Karate Łabiszyn X

Kacper Mykowski Bugei Dojo Nowe X

Piotr Danielewski Bugei Dojo Nowe X

Gabriel Bochentin Shotokan Brodnica X

Szymon Jarzembowski Shotokan Brodnica X

Mateusz Jarzembowski Shotokan Brodnica X

Maciej Pach Fundacja Edus - Klub Sztuk Walki HAJIME X

Maciej Świtała Bugei Dojo Nowe X

Michał Lasek GAKKO Karate Łabiszyn X

Gabriel Węgrzyn GAKKO Karate Łabiszyn X

Igor Becker Kase Ha Karate Do Garage X

Daniel Panek Kase Ha Karate Do Garage X

Kamil Krzywdziński Kase Ha Karate Do Garage X

004

003

Otwarty Międzynarodowy Puchar Polski IMAF GOBIO w Karate i Kickboxingu, Toruń, 25.11.2023

WYNIKI

002-B

002-C

Karate kata mężczyzn, dzieci 6-9 lat

Karate kata mężczyzn, młodzik 10-12 lat

9 kyu (białe pasy)

Karate kata mężczyzn, młodzik 10-12 lat

8-7 kyu (żółte-pomarańczowe pasy)

Karate kata mężczyzn, kadet 13-15 lat

Karate kata mężczyzn, młodzik 10-12 lat

6+ kyu

Karate kata mężczyzn, junior 16-18 lat

002-A

001



Tomasz Pawlikowski Bushikan Szczecin X

Kamil Sęk GAKKO Karate Łabiszyn X

Tomasz Skibiński GAKKO Karate Łabiszyn X

Marcin Tylman Bugei Dojo Nowe X

Mariusz Kozłowski Bugei Dojo Nowe X

Mariusz Kłohs Bugei Dojo Nowe X

Blanka Kopeć Shotokan Ryu Kase Ha Karate Do Garage - TEAM ZAWADA X

Dorota Kusowska Kase Ha Karate Do Garage X

Kornelia Miodyńska Shotokan Brodnica X

Tatiana Lajblich RONDO Inowrocław X

Natalia Stocka RONDO Inowrocław X

Iza Frankowska Shotokan Ryu Kase Ha Karate Do Garage - TEAM ZAWADA X

Eliza Serafin GAKKO Karate Łabiszyn X

Olga Serafin GAKKO Karate Łabiszyn X

Julia Kruca Shotokan Ryu Kase Ha Karate Do Garage - TEAM ZAWADA X

Julia Jeziorowska Shotokan Ryu Kase Ha Karate Do Garage - TEAM ZAWADA X

Kinga Panek Kase Ha Karate Do Garage X

Oliwia Kurkowska Klub Sztuk Walki "SHODAN", Legnica X

Weronika Kapler Bushikan Szczecin X

Anna Orłowska Bugei Dojo Nowe X

Daria Słomkowska GAKKO Karate Łabiszyn X

Gakko GAKKO Karate Łabiszyn X

Rondo Inowrocław RONDO Inowrocław X

Team Zawada Shotokan Ryu Kase Ha Karate Do Garage - TEAM ZAWADA X

014

011

009

005

006

007

008-B

Karate kata mężczyzn, senior 19+

008-A

Karate kata kobiet, kadetki 13-15 lat

Karate kata kobiet, młodziczki 10-12 lat

7+ kyu

Karate kata kobiet, młodziczki 10-12 lat

9-8 kyu (białe-żółte pasy)

Karate kata kobiet, dzieci 6-9 lat

Karate kata mężczyzn, senior 35+

Karate kata drużynowe, młodzicy 10-12 lat

Karate kata kobiet, seniorki 19+



Kase Ha Kase Ha Karate Do Garage X

Kase Ha Kase Ha Karate Do Garage X

Igor Kędzia Shotokan Ryu Kase Ha Karate Do Garage - TEAM ZAWADA X

Blanka Kopeć Shotokan Ryu Kase Ha Karate Do Garage - TEAM ZAWADA X

Kornelia Miodyńska Shotokan Brodnica X

Eliza Serafin GAKKO Karate Łabiszyn X

Olga Serafin GAKKO Karate Łabiszyn X

Wiktor Matwiejczyk GAKKO Karate Łabiszyn X

Maciej Świtała Bugei Dojo Nowe X

Emil Sadowski GAKKO Karate Łabiszyn X

Michał Lasek GAKKO Karate Łabiszyn X

Szymon Jarzembowski Shotokan Brodnica X

Maciej Pach Fundacja Edus - Klub Sztuk Walki HAJIME X

Gabriel Bochentin Shotokan Brodnica X

Kacper Wilczewski Kase Ha Karate Do Garage X

Igor Becker Kase Ha Karate Do Garage X

Kamil Krzywdziński Kase Ha Karate Do Garage X

Wojciech Rybczyński GAKKO Karate Łabiszyn X

Tomasz Pawlikowski Bushikan Szczecin X

Kamil Krzysztof Sęk GAKKO Karate Łabiszyn X

Mariusz Kłohs Bugei Dojo Nowe X

Mariusz Kozłowski Bugei Dojo Nowe X

024

023

021

016

020

019

018

025

Karate kihon ippon kumite, kadeci 13-15 lat

Karate gohon kumite, młodzicy 10-12 lat

Karate gohon kumite, dzieci 6-9 lat

Karate kata drużynowe, juniorzy 16-18 lat

Karate sanbon kumite mężczyzn,

junior 16-18 lat

Karate sanbon kumite mężczyzn,

młodzik 10-12 lat

Karate sanbon kumite mężczyzn, senior 35+

Karate sanbon kumite mężczyzn, senior 19+



Klaudia Szok Bugei Dojo Nowe X

Julia Jeziorowska Shotokan Ryu Kase Ha Karate Do Garage - TEAM ZAWADA X

Filip Brodowski KSSW KIMURA Toruń X

Krzysztof Przybylski KSSW KIMURA Toruń X

Michał Lasek GAKKO Karate Łabiszyn X

Kacper Fraszkiewicz Shotokan Ryu Kase Ha Karate Do Garage - TEAM ZAWADA X

Emil Sadowski GAKKO Karate Łabiszyn X

Danilo Shumakov KSSW KIMURA Toruń X

Antek Bautista Siła Mysłowice X

Danilo Shumakov KSSW KIMURA Toruń X

Krystian Chlebowski GAKKO Karate Łabiszyn X

Marek Mazur MAZUR TEAM X

Wojciech Rybczyński GAKKO Karate Łabiszyn X

Karol Silarski KSSW KIMURA Toruń X

Oskar Kokot Klub Karate-Do Shotokan "IREZUMI" X

Kamil Krzysztof Sęk GAKKO Karate Łabiszyn X

Kamil Sęk GAKKO Karate Łabiszyn X

Maksym Ciołkowski MAZUR TEAM X

Kuba Maciaszczyk MAZUR TEAM X

Kacper Jańczyk MAZUR TEAM X

Semi Kontakt Kickboxing mężczyzn,

senior 19+ -85kg

Semi Kontakt Kickboxing mężczyzn,

senior 19+ -75kg

Semi Kontakt Kickboxing mężczyzn,

senior 19+ -65kg
044

041

067

046

040

039

027

045

Semi Kontakt Kickboxing mężczyzn,

junior 16-18 lat -65kg

Semi Kontakt Kickboxing mężczyzn,

junior 16-18 lat -55kg

Semi Kontakt Kickboxing mężczyzn,

kadet 13-15 lat +55kg

Karate sanbon kumite kobiet,

kadetki 13-15 lat

Kickboxing Kick Light mężczyzn,

kadet 15-16 lat -69kg



Danilo Shumakov KSSW KIMURA Toruń X

Paweł Pachowicz Submission Inowrocław X

Mateusz Górniak KSSW KIMURA Toruń X

Oskar Kokot Klub Karate-Do Shotokan "IREZUMI" X

Wojciech Pędziwiatr Siła Mysłowice X

Wiktor Finc Toruńska Akademia Sportów Walki X

Jakub Popławski Toruńska Akademia Sportów Walki X

Oskar Kokot Klub Karate-Do Shotokan "IREZUMI" X

Konrad Kluczyński Submission Inowrocław X

Bartosz Jabłoński MAZUR TEAM X

Michał Lener Toruńska Akademia Sportów Walki X

Karol Silarski KSSW KIMURA Toruń X

Andrzej Kiełbik MAZUR TEAM X

Marcin Pakulski KSSW KIMURA Toruń X

Radosław Brodzki KSSW KIMURA Toruń X

Bartosz Kowalski Toruńska Akademia Sportów Walki X

Tomasz Pawlikowski Bushikan Szczecin X

Yevhenii Boromotov Toruńska Akademia Sportów Walki X

Thorsten Hartmann KUNTAO Shortens (D) X

Edyta Tabor Toruńska Akademia Sportów Walki X

Kamila Czulińska Klub Karate-Do Shotokan "IREZUMI" X

Kickboxing Kick Light mężczyzn,

młodzieżowiec 19-23 lata -84kg

085

123

107

105

104

Kickboxing Kick Light kobiet,

seniorki 24-41 lat -60kg

124
Kickboxing Kick Light mężczyzn,

senior 24-41 lat -79kg

Kickboxing Kick Light mężczyzn,

junior 17-18 lat -63kg

Kickboxing Kick Light mężczyzn,

senior 24-41 lat -94kg

Kickboxing Kick Light mężczyzn,

senior 24-41 lat -74kg

Kickboxing Kick Light mężczyzn,

młodzieżowiec 19-23 lata +94kg

Kickboxing Kick Light mężczyzn,

młodzieżowiec 19-23 lata -89kg

131

127


